
Код
Форма по ОКУД 0301006 

Кировское областное государственное профессиональное образовательное по ОКПО 
бюджетное учреждение «Орлово - Вятский сельскохозяйственный

____________________________колледж»____________________________ ______  
(наименование организации)

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер документа Дата составления
407 30.11.2022

«Об утверждении Плана мероприятий КОГПОБУ «Орлово-Вятский 
сельскохозяйственный колледж» по противодействию коррупции 

на 2023-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности 
обеспечения соблюдения работниками КОГПОБУ «Орлово-Вятский 
сельскохозяйственный колледж» требований, установленных в целях 
противодействия коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий КОГПОБУ «Орлово-Вятский 
сельскохозяйственный колледж» по противодействию коррупции на 2023- 
2024 годы согласно приложению № 1.

2. Утвердить форму отчета о выполнении Плана мероприятий КОГПОБУ 
«Орлово-Вятский сельскохозяйственный колледж» по противодействию 
коррупции на 2023-2024 годы согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директора С.В. Ситников


		2023-03-24T14:19:45+0300
	г. Орлов
	Ситников Сергей Валерьевич
	Я являюсь автором этого документа




